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REUNION 

Asunto: Reunión Comité Salud y Seguridad 

Fecha: 16/12/2021 Hora: 1:30pm-2:00pm 

Ubicación: Oficina RRHH / Teams Moderador: Princesa Santana 

 

PARTICIPANTES 

NOMBRE PUESTO CORREO ELECTRÓNICO 

Mariela Hernández Coordinadora Administrativa malsina@dgcp.gob.do 

Princesa Santana Encargada, Recursos Humanos psantana@dgcp.gob.do 

Florangel Pérez Analista, Recursos Humanos fperez@dgcp.gob.do 

Raquel Leonor Enc. Jurídica rleonor@dgcp.gob.do 

Lucy Arraya Presidenta ASP larraya@dgcp.gob.do 

Aurelio Maracallo Enc. Div. Servicios Generales amaracallo@dgcp.gob.do 

Sauly Mendoza Enc. Planificación smendoza@dgcp.gob.do 

Angela Jacinto Enc. Seguridad amendoza@dgcp.gob.do 

 

MOTIVO DE LA REUNIÓN 

 
Revisión de los siguientes puntos:  

1. Evaluación Seguimiento IDOPRIL 
2. Retroalimentación Jornada de Salud 
3. Coordinación capacitación 2021 y 2022 

 

 

SINTESIS DE ASPECTOS TRATADOS 

TEMA 

1. Seguimiento de la evaluación de riesgos realizada por IDOPRIL en fecha 01 de noviembre 2021: en este 
punto revisamos las observaciones y recomendaciones.  

2. Se acordó y se fijó fecha para realizar los talleres: 
 SISTAP- MAP   y el taller sobre el  
 Reglamento 522-06 sobre Seguridad y Salud en el Trabajo  

 

         
           

OBSERVACIONES Y/O PROXIMAS ACCIONES 

Próximos pasos: 

 Agendar fechas para las capacitaciones programadas para el 2022. 

  Presentar programa de trabajo.   

Reunión de 
seguimiento: 

No aplica  

☒    
Sí ☐ Fecha:  

Minuta elaborada 
por: 

Florangel Pérez 
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Reunión virtual Comité SISTAP 

 

 

 

 
 

 

 


